Tennis- Club Welver e.V. Gisela Braun Frankenkamp 12 59514 Welver

## **Aufnahme-Antrag**

Hiermit beantrage ich meine Aufnahme in den TENNIS-Club Welver e.V. als aktives / passives Mitglied. (nichtzutreffendes bitte streichen)



GebDatum	
PLZ, Ort	
E-Mail-Adresse	
Unterschrift gesetzl. Vertreter Minderjähriger	
hren	t ainzuziahan. Zuglaich waisa(n)
	PLZ, Ort  E-Mail-Adresse  Unterschrift gesetzl. Vertreter Minderjähriger

## SE

Name und Anschrift Zahlungspflichtige(r) / Kontoinhaber(in):

Ich/ ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die vom Tennis-Club Welver e.V. auf meinem/unserem Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann / Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

ankverbindung des/der Zahlungspflich	tiann:		
inkverbindung des/der Zanidngspilich	ugen.		
Bezeichnung der Bank:			
Dozoromany dor Dame			
	IBAN (22-Zeichen)		BIC
	DE		
		(Mar. No. 140 ats Was)	
	(BLZ / 8-stellig)	(Kto-Nr. / 10 stellig)	
Beiträge zum Tennis-Club W	elver e.V."	(KIO-NI. / 10 Siellig)	
Beiträge zum Tennis-Club W me und Anschrift des Zahlungsempf	elver e.V."	(KIO-NI. / 10 Siellig)	
Beiträge zum Tennis-Club W me und Anschrift des Zahlungsempfennis-Club Welver e.V.	Telver e.V."  Tangers (Gläubiger):  DE07ZZZ00000292104	Ort, Datum	
Beiträge zum Tennis-Club W me und Anschrift des Zahlungsempf ennis-Club Welver e.V. sela Braun ankenkamp 12	elver e.V."  ängers (Gläubiger):		
fiederkehrende Zahlungen:  Beiträge zum Tennis-Club W  ame und Anschrift des Zahlungsempfiennis-Club Welver e.V. sela Braun ankenkamp 12  514 Welver	Telver e.V."  Tangers (Gläubiger):  DE07ZZZ00000292104		